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CODICE

UX-XLT133

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

LIEVITATORE per FORNI Mod. XFT130 - XFT133 - XFT110 o
- XFT113 - XFT023 - XFT013, versione con COMAND| Consegna:da4a 9 giomi
MANUALI, 2 Porte Vetri, capacita’ 8 TEGLIE da mm
460x330, V. 230/1, Kw 1,2, Dimensioni Esterne, mm

600x657x757H

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

ARMADIO di LIEVITAZIONE su ruote con 2 ante vetro:
o capacita 8 teglie da cm. 46x33 passo 70 mm;

o vano con 2 ante a battente vetro;

o versione con comandi manuali;

o riscaldamento statico con Temperatura regolabile sino a 70°C,

o adatto come base di appoggio per forni UNOX : Cod. XFT130 - XFT133 - XFT110 - XFT113 - XFT023 - XF013.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,2

22

600

650

757
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